i

VENETO

200 Misti

prova gara Master Spresiano
RISULTATI

spresiano, Sabato 06/06/2009 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NO WO b

Atleta

VECHIATO SIMONE
MENIS ALESSANDRO
CADAMURO MARCO
FIORENTINI PABLO
FRARE MAURIZIO

Serie

Anno

1976
1973
1975
1985
1966

Foglion. 1
22/11/2018

Cat.: Assoluti Maschi Master

Societa

RANAZZURRA SPRESIANO
RANAZZURRA SPRESIANO
PIAVE NUOTO
RONCADENUOTO
RONCADENUOTO

Tempo

02:22.3
02:35.2
02:56.0
03:15.2
03:25.0

Pti

905.76
825.97
732.33

645.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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