

prova gara Master Spresiano

Foglio n. 1 22/11/2018

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Master

spresiano, Sabato 06/06/2009 ore 16:45

Cron: M - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 1					
1°	4	VECHIATO SIMONE	1976 R	RANAZZURRA SPRESIANO	02:22.3	905.76
2°	5	MENIS ALESSANDRO	1973 R	RANAZZURRA SPRESIANO	02:35.2	825.97
3°	3	CADAMURO MARCO	1975 P	PIAVE NUOTO	02:56.0	732.33
4°	6	FIORENTINI PABLO	1985 R	RONCADENUOTO	03:15.2	
5°	2	FRARE MAURIZIO	1966 R	RONCADENUOTO	03:25.0	645.90